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Érkezett:

Az adózás rendjéről szóló 2003 . évi XCII . törvény módosításáró l

1 . §

Az adózás rendjéről szóló 2003 . évi XCII. törvény 176/B. § (2) bekezdése helyébe a
következő rendelkezés lép :

„(2) Az (1) bekezdés szerinti pénztárgép, taxaméter beszerzésének, üzembe helyezésének é s
azok forgalmazási engedély kiadásának, módosításának vagy kiterjesztésének költségei t
pénztárgép esetén az 1000 m2-nél kisebb alapterületű eladótérrel rendelkező üzletek esetében
– amennyiben azok jelen jogszabály el őírásainak való megfelelés miatt merültek fel – a z
állam viseli .”

2. §

E törvény a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.



INDOKOLÁS

Általános indokolás

Számtalanszor elhangzott, hogy fontos célkit űzés a kis- és középvállalkozások terheinek
mérséklése, és ezzel összhangban a vállalkozásélénkítés .
Jelen módosítás ahhoz kíván hozzájárulni, hogy az el őbbiekben említett vállalkozástípusok az
idei évben rájuk nehezedő új tehertípus megfizetésének kötelezettsége alól mentesüljenek .

Fentiek alapján javaslom a jelen tervezet elfogadását a Tisztelt Országgy űlésnek .

Részletes indokolás

Az I . §-hoz

Az általános indoklásban foglalt jogpolitikai célok elérése érdekében szükséges a
jogszabályhely módosítása.

A 2. §-hoz

A kívánatos jogpolitikai cél mihamarabbi elérése érdekében célszerű e törvényt a lehet ő
leghamarabb hatályba léptetni .



országgyűlési képviselő

Képviselői önálló indítvány

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Mellékelten — Magyarország Alaptörvénye 6 . cikk (1) bekezdése alapján — benyújtom az
adózás rendjérő l szóló 2003 . évi XCII . törvény módosításáról szóló törvényjavaslatot .

A törvényjavaslat indokolását csatolom .

Budapest, 2013. augusztus 21 .

Vol János
országgyűlési képviselő

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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